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Onderwerp 1 raadsvragen art 40 RvO Hillegommerbrug
Verzonden

Bijlage(n)

Geachte mevrouw Roos,

Op dinsdag 10 oktober 2017 heeft u vragen gesteld over de Hillegommerbrug.
In deze brief leest u onze antwoorden.

Vraag 1

Wat betekenen de verkeersmaatregelen die zijn getroffen in Hillegom voor het verkeer in Bennebroek?
Is er zicht op hoe het vrachtverkeer dan gaat rijden als de brug niet meer gebruikt mag worden?

Antwoord 1

Nee, de proef zal dat moeten uitwijzen. Maar de gemeente Bloemendaal heeft in ambtelijke en
bestuurlijke contacten bij Haarlemmermeer zijn zorgen geuit over een mogelijke verschuiving van het
verkeer naar Bennebroek. Afgesproken is, dat het (vracht-)verkeer op de passage van de
Ringvaartbrug (Bennebroek-Zwaanshoek) wordt gemonitord als de proef in Hillegom wordt gehouden.

Als een verschuiving ten nadele van Bennebroek wordt geconstateerd, zoeken we met
Haarlemmermeer naar betere oplossingen, waarbij Haarlemmermeer zich zal realiseren dat een
toename voor vrachtverkeer ook ongewenst is voor Zwaanshoek (gemeente Haarlemmermeer).

Vraag 2

2. Het college in Hillegom heeft op vragen die hierover zijn gesteld, antwoord gegeven. Kunt u deze
vragen/antwoorden aan ons doen toekomen?
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Antwoord 2

Deze vragen en antwoorden vindt u op de raadswebsite van Hillegom, in te zien zonder
inlog:

https://hillegom.notubiz.nl/document/57 18669!1!Beantwoordinq%205chrifte'l\iike"/oZOvraqen
%20BH%20iz%20brug%200ver%20Ringvaart
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